
 
 
 
 
 
Pressinformation 050901 
 
 
 
 
 

Kapitaltillskott öppnar nya strategiska möjligheter  
för telecom-/dataföretaget TOPCOM 

 
TOPCOM tillkännager idag ett kapitaltillskott om 8 miljoner euro, som dessutom stöds 
av en ytterligare bankreserv om 5 miljoner euro. Tack vare deras nya aktieägare 
Sofindev II kommer TOPCOM att ha styrkan att fatta strategiska beslut för ökad 
tillväxt internationellt. Gruppens operationella ledning hjälper också till med 
kapitalökningen. 
 
Sofindev II vars huvudsakliga aktieägare är Sofina, Colruyt, Imocobel och diverse enskilda 
investerare är ett av Belgiens ledande riskkapitalbolag inom segmentet olistade företag. 
Sofindev II förvaltar fonder som används för att skapa tillväxt och företagsköp. 
  
”Med detta kapitaltillskott flyttar vi fram positionerna vad gäller att föra fram och 
implementera vår strategi”, säger Stan Lowette, TOPCOM-gruppens CEO. ”På kort sikt ska 
vi öppna dotterbolag i Polen, Ryssland och Spanien och i vår strävan att stärka vår position på 
de asiatiska marknaderna som t ex Kina, kan vi fortsätta med våra investeringar och 
intensifiera våra aktiviteter. Vårt utmärkta samarbete med återförsäljare i Europa gör att vi 
klarar stora försäljningsvolymer. På lång sikt har vi stora ambitioner och ser framför oss 
strategiska förvärv när tillfället är det rätta”. 
 
"Det här innebär mycket positivt för TOPCOM på den nordiska marknaden", kommenterar 
Anders Lindskog, Managing Director för TOPCOM Nordic. "Det ger oss styrka att växa 
ytterligare, såväl geografiskt som sortiments- och  omsättningsmässigt. Det öppnar också upp 
möligheter att titta över framtida förvärv på den nordiska marknaden". 
 
TOPCOM har en omsättning på över MSEK 510 och är en av de största aktörerna på Voice, 
Data & Lifecare-marknaden i Europa. TOPCOM DECT-sortimentet räknas som ett av de sex 
främsta på marknaden för DECT-telefoner i Västeuropa. TOPCOM utvecklar smarta, 
innovativa och användarvänliga lösningar för prismedvetna användare och företag.  
TOPCOM International, koncernens finansiella säte, är placerat i Sverige, med operativt 
huvudkontor i Belgien, nordiskt huvudkontor i Danmark och försäljningskontor i Sverige, 
Danmark, Norge, Belgien och Hongkong. TOPCOM:s produkter säljs i 32 länder världen 
över. En av de största aktieägarna i TOPCOM, är den svenske investeraren Mats 
Gabrielsson. 
 
Mer information om TOPCOM finns på www.topcom.se 
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Kontakta för mer info, foton, produkter för testning osv.: 
Göran Karlöf - e-post: info@karlof.nu  – Tel: 08 - 676 01 50 
 
TOPCOM  
Anders Lindskog - e-post: anders.lindskog@topcom.net - Tel: + 45 48 14 25 00 
Martine Wienen – e-post: martine.wienen@topcom.be  - Tel: +32 16 39 89 20 
 
  
 
 
 
 


